
Přízemní apartmán v prodeji v Las Lagunas, Mijas 315 000 - 449 000 €
Reference: R4652383  Bedrooms: 2 - 2  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 75m  - 101m  Terrace: 14m  - 203m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Las Lagunas

Inova2vní a udržitelná kolekce domů v Las Lagunas de Mijas. Tento jedinečný projekt nabízí jedinečný zážitek z bydlení,
ve kterém se snoubí špičkový design, moderní vybavení a strategická poloha na okouzlujícím pobřeží Costa del Sol.

Tento projekt se skládá z 55 apartmánů s jednou a dvěma ložnicemi, jejichž jedinečný vnější design vytváří osobité a
este2cky přitažlivé prostředí. Jejich součás@ jsou prostorné terasy, které vytvářejí dokonalý prostor pro relaxaci a
rozjímání. K dispozici jsou domy s terasami se soukromými bazény, které poskytují osobní oázu.
Parkování a úložný prostor jsou součás@ každého domu. Součás@ jsou společné prostory s vnitřním vyhřívaným
bazénem, venkovním lázeňským bazénem, posilovnou, saunou a prostorem pro jógu, které slouží k wellness a zábavě.
Las Lagunas de Mijas: Jedinečné prostředí
Objevte Las Lagunas de Mijas, nádherné místo, které nabízí dokonalou rovnováhu pro dosažení jedinečného životního
stylu. Známé a klidné místo s přírodními parky, kde si můžete užívat klid domova, stejně jako širokou nabídku
plážových, volnočasových a sportovních aktivit pro všechny životní etapy.

Díky své výjimečné geologické historii a významné ekologické hodnotě je Las Lagunas de Mijas jedinečným koutem
pobřeží Costa del Sol. Strategická poloha: Díky spojení všeho na dosah ruky je tato zástavba neocenitelným lákadlem k
bydlení. Tento nový domov se nachází méně než 5 minut od dálnice, což umožňuje snadný přístup na celé pobřeží
Costa del Sol.

Navíc se nachází v pěší vzdálenos2 od komerčního parku Miramar, jedinečného obchodního a společenského prostoru
tvořeného vyhlášenými obchody a službami. Na druhou stranu blízkost škol a ústavů usnadňuje rodinný život a
podporuje, aby se tato oblast stala oblastí plnou života.
To vše spolu s perfektním přístupem do sportovního parku Fuengirola River a pouhých 15 minut od pláže.
Závazek k udržitelnosti:
Kvalita a exkluzivní design: obsahuje vysoce kvalitní spotřebiče, které vytvářejí dokonalé prostředí pro rodinný život.
Pod slavnou německou značkou Bosch se tyto prostory stávají funkčním a odolným modelem, který posouvá
exkluzivitu prostor na další úroveň.
Stejně tak i společné prostory mají materiály vytvořené renomovanými značkami. Prostory posilovny jsou navrženy se
stroji prestižní značky LifeFitness, aby poskytovaly nejvyšší kvalitu sportovního života pro celou rodinu.
Místnost pro jógu je navíc vybavena materiály KURMA Yoga, které poskytují uživateli bezprecedentní designové
prostředí pro vytvoření bezkonkurenčního zážitku.
Je to&apos;více než nová kolekce domů; je to moderní životní styl v souladu s přírodou a modernos@. Vydejte se s námi
na tuto cestu za domovem, který odráží dokonalost designu, udržitelnost a wellness.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Severní 
Jižní 
Jihovýchod 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Hora 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v Las Lagunas, Mijas
	315 000 - 449 000 €
	Costa del Sol, Las Lagunas
	Features:


